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Raiffeisen Ochnser Sport BSV Cup
(Vergleichsrennen / Meisterschaften)

Riesenslalom
Freitag, 21. März 2014
Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (BSV)
WETTKAMPFLEITER CASUTT Reto (RG Alpenarena)
COACH FRAVI Selina (SST)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1483

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS FIS
2190m 2190m
1915m
275m 2190m

FRAVI Selina GRUDER Boris
- A - CABRIN Lea - A - CADUFF Jeannine

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 30
STARTZEIT 09:00 13:15

WETTER : schön SCHNEE : sulzig TEMPERATUR : +1
LISTEN NR.314     ZUSCHLAG HERREN : 50,00     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 890

Cadonau TimingCadonau TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

21.03.2014  /  Flims - Laax - Falera (BSV)  /  RG Alpenarena 1483  /  21.03.2014 um 16.01 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U14  
1 7 348699 MICHEL Melanie 2000 BSV Davos 50.55 52.99 1:43.54 5,62
2 9 354802 FLÜTSCH Bianca 2001 BSV RG Alpenarena 51.37 54.47 1:45.84 2.30 25,52
3 6 346533 MANETSCH Kim 2000 BSV Disentis 50.38 55.55 1:45.93 2.39 26,30
4 3 356673 SCHÖNENBERGER Marion 2001 BSV Grüsch-Danusa 51.82 54.64 1:46.46 2.92 30,88
5 2 340405 WELLINGER Viviane 2000 BSV RG Alpenarena 52.38 54.16 1:46.54 3.00 31,57
6 10 355944 TAVERNA Martina 2001 BSV Alpina St.Moritz 52.43 54.50 1:46.93 3.39 34,95
7 4 348680 MOSCA Domenica 2000 BSV Lischana Scuol 52.51 55.05 1:47.56 4.02 40,40
8 1 339648 DERUNGS Leonie 2000 BSV Lenzerheide-Valbella 52.42 56.16 1:48.58 5.04 49,22
9 8 347740 ZIPPERT Isabel 2000 BSV Arosa 53.72 55.11 1:48.83 5.29 51,38

10 12 348836 CAVIEZEL Anna 2000 BSV Uni—n da sport Tumpriv 53.47 55.43 1:48.90 5.36 51,99
11 11 356549 TRINKLER Gianetta 2001 BSV Beverin 53.95 55.56 1:49.51 5.97 57,26
12 18 348541 DE ANTONI Tamara 2000 BSV Obersaxen 54.69 56.62 1:51.31 7.77 72,83
13 17 337838 BODENWINKLER Sina 2000 BSV Glaris Rinerhorn 55.89 57.70 1:53.59 10.05 92,56
14 16 356806 KÜHNIS Laura 2000 BSV Glaris Rinerhorn 57.61 59.80 1:57.41 13.87 125,60

  Mädchen U16  
1 28 311345 JENAL Stephanie 1998 BSV Samnaun 50.62 52.27 1:42.89 0,00
2 19 348355 SALZGEBER Elisa 1998 BSV Beverin 51.09 52.53 1:43.62 0.73 6,31
3 23 334762 DERUNGS Vivian 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 51.14 53.20 1:44.34 1.45 12,54
4 33 351736 CONRAD Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 51.44 53.09 1:44.53 1.64 14,19
5 31 337866 KÜHNIS Ramona 1999 BSV Davos 52.30 52.78 1:45.08 2.19 18,94
6 27 348403 KREIS Leonie 1999 BSV Parpan 52.22 53.89 1:46.11 3.22 27,85
7 25 348927 CAROZZI Romina 1999 BSV Sportiva Palü Poschiavo 51.54 54.69 1:46.23 3.34 28,89
8 34 344859 KÜHNIS Jasmin 1998 BSV Davos 52.28 53.96 1:46.24 3.35 28,98
9 29 340572 SALZGEBER Jana 1998 BSV Parpan 51.89 54.98 1:46.87 3.98 34,43

10 35 351952 PALLY Dina 1998 BSV Sedrun-Tujetsch 52.84 54.17 1:47.01 4.12 35,64
11 22 340345 ALBERTIN Laura 1999 BSV Rätia Chur 52.31 54.92 1:47.23 4.34 37,54
12 20 342585 TRIVELLA Romina 1999 BSV Alpina St.Moritz 53.55 55.76 1:49.31 6.42 55,53
13 39 335474 MIRER Julia 1999 BSV Lenzerheide-Valbella 54.46 55.27 1:49.73 6.84 59,17
14 37 428690 TOMASCHETT Selina 1999 BSV Disentis 54.75 56.38 1:51.13 8.24 71,28
15 36 330199 NEUENSCHWANDER Stina 1999 BSV Davos 54.42 57.20 1:51.62 8.73 75,51
16 21 334978 MERCURI Giulia 1998 BSV Alpina St.Moritz 53.97 57.80 1:51.77 8.88 76,81
17 30 433926 CARUSO Noemi 1999 BSV Mundaun 55.32 57.45 1:52.77 9.88 85,46
18 42 337768 SULGER Sophia 1998 BSV Davos 54.99 58.08 1:53.07 10.18 88,06
19 40 356177 CAVIGELLI Melanie 1999 BSV Obersaxen 55.96 57.74 1:53.70 10.81 93,51



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (BSV)
WETTKAMPFLEITER CASUTT Reto (RG Alpenarena)
COACH FRAVI Selina (SST)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1483

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS FIS
2190m 2190m
1915m
275m 2190m

FRAVI Selina GRUDER Boris
- A - CABRIN Lea - A - CADUFF Jeannine

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 30
STARTZEIT 09:00 13:15

WETTER : schön SCHNEE : sulzig TEMPERATUR : +1
LISTEN NR.314     ZUSCHLAG HERREN : 50,00     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 890
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Raiffeisen Ochnser Sport BSV Cup
(Vergleichsrennen / Meisterschaften)
Riesenslalom
Freitag, 21. März 2014
Offizielles Ergebnis

Cadonau TimingCadonau TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

21.03.2014  /  Flims - Laax - Falera (BSV)  /  RG Alpenarena 1483  /  21.03.2014 um 16.01 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

20 24 332125 MARCORA Carlotta 1999 BSV Alpina St.Moritz 1:00.06 1:00.08 2:00.14 17.25 149,21

  Knaben U12  
1 45 361074 GINI Silvano 2002 BSV Alpina St.Moritz 55.30 56.79 1:52.09 86,32
2 46 355511 MAYER Aaron 2002 BSV St. Antönien 56.23 58.32 1:54.55 2.46 107,74
3 44 429729 ACKERMANN Marco 2002 BSV Grüsch-Danusa 57.75 1:02.62 2:00.37 8.28 158,44

  Knaben U14  
1 55 405833 JANUTIN Fadri 2000 BSV Obersaxen 51.38 52.11 1:43.49 11,41
2 54 343972 BÖHM Gian-Luca 2000 BSV Bernina Pontresina 52.84 52.69 1:45.53 2.04 29,18
3 53 347553 FLÜTSCH Romano 2000 BSV St. Antönien 52.89 54.13 1:47.02 3.53 42,16
4 48 328978 LUMPI Yannic 2000 BSV Samnaun 52.83 54.69 1:47.52 4.03 46,51
5 57 357323 TOSCANO Federico 2001 BSV San Bernardino 53.34 54.36 1:47.70 4.21 48,08
6 58 356540 MARGUTH Nico 2000 BSV Beverin 53.04 55.73 1:48.77 5.28 57,40
7 50 358386 SCHNELLER Ronny 2001 BSV Rätia Chur 53.19 55.84 1:49.03 5.54 59,66
8 51 347739 BRÄNDLI Robin 2000 BSV Arosa 53.86 55.42 1:49.28 5.79 61,84
9 56 347118 CADUFF Lars 2000 BSV RG Alpenarena 53.38 56.01 1:49.39 5.90 62,80

10 59 415699 WOLF Jan 2001 BSV Buchen 54.50 54.93 1:49.43 5.94 63,15
11 69 348544 MIRER Damian 2000 BSV Obersaxen 54.02 56.43 1:50.45 6.96 72,03
12 61 357705 BRANCHI Daniele 2001 BSV Sportiva Palü Poschiavo 53.66 57.06 1:50.72 7.23 74,38
13 66 357169 PALLY Nico 2001 BSV Sedrun-Tujetsch 54.53 56.30 1:50.83 7.34 75,34
14 64 363707 ACKERMANN Luca 2001 BSV Grüsch-Danusa 54.95 56.91 1:51.86 8.37 84,31
15 70 363401 CORAY Matia 2001 BSV Ruschein 55.60 56.37 1:51.97 8.48 85,27
16 68 461534 LINSE Aleix 2001 BSV Samnaun 56.19 56.20 1:52.39 8.90 88,93
17 67 421881 LOCHER Pascal 2001 BSV Bernina Pontresina 55.54 57.50 1:53.04 9.55 94,59
18 65 347121 VERAGUTH Andrin 2000 BSV RG Alpenarena 56.38 56.83 1:53.21 9.72 96,07
19 52 356680 VOGT Vinzenz 2000 BSV Grüsch-Danusa 1:03.80 55.58 1:59.38 15.89 149,81

  Knaben U16  
1 74 334451 CADONAU Didier Troels 1998 BSV Mundaun 50.97 51.21 1:42.18 0,00
2 78 346680 SCHUSTER Markus 1999 BSV Obersaxen 51.19 51.78 1:42.97 0.79 6,88
3 83 334452 DARMS Tgasper 1998 BSV Mundaun 51.25 51.76 1:43.01 0.83 7,23
4 77 334772 CADUFF Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 50.56 52.66 1:43.22 1.04 9,06
5 85 352346 FIOL Sébastien 1998 BSV Alpina St.Moritz 52.19 51.99 1:44.18 2.00 17,42
6 76 335472 ROGENTIN Silvano 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 51.49 52.71 1:44.20 2.02 17,59
7 84 411211 WOLF Marco 1999 BSV Buchen 52.11 52.57 1:44.68 2.50 21,78
8 79 334694 SPESCHA Denis 1998 BSV Obersaxen 51.53 53.48 1:45.01 2.83 24,65
9 87 334486 TSCHUOR Yanik 1998 BSV Obersaxen 51.76 53.51 1:45.27 3.09 26,91

10 75 341515 ARNOLD Christian 1999 BSV Arosa 52.86 52.52 1:45.38 3.20 27,87
11 89 348342 KARRER Marco 1999 BSV Beverin 52.64 52.79 1:45.43 3.25 28,31
12 81 348091 RÜEDI Sascha 1998 BSV Uni—n da sport Tumpriv 51.91 54.13 1:46.04 3.86 33,62
13 94 351953 JANKI Dario 1999 BSV Sedrun-Tujetsch 53.26 54.23 1:47.49 5.31 46,25
14 88 355538 ARPAGAUS Ivo 1999 BSV Uniun Sportiva Padrus 54.22 53.50 1:47.72 5.54 48,25
15 97 444418 WALTHER Marc 1999 BSV Obersaxen 53.19 55.08 1:48.27 6.09 53,04
16 98 355110 RÜEDI Severin 1999 BSV Uni—n da sport Tumpriv 53.31 55.15 1:48.46 6.28 54,70
17 95 349802 ARPAGAUS Matteo 1999 BSV Ruschein 54.29 54.52 1:48.81 6.63 57,75
18 93 334981 RADE Andrea 1998 BSV Trais Fluors Celerina 53.96 55.10 1:49.06 6.88 59,93
19 92 426165 SHCHERBAKOVSKIY Nikita 1999 BSV Alpina St.Moritz 54.61 54.78 1:49.39 7.21 62,80
20 103 349803 CADRUVI Dominic 1999 BSV Ruschein 55.66 56.67 1:52.33 10.15 88,41
21 96 340531 WINZAP Simon 1999 BSV Obersaxen 58.43 54.80 1:53.23 11.05 96,25
22 102 348678 MALGIARITTA Björn 1999 BSV Lischana Scuol 56.20 58.23 1:54.43 12.25 106,70

  Nicht klassierte  
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski BAVIER Gaudenz (BSV)
WETTKAMPFLEITER CASUTT Reto (RG Alpenarena)
COACH FRAVI Selina (SST)

NUMMER DES LAUFS SWISS-SKI : 1483

1. Lauf 2. Lauf
PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

FIS FIS
2190m 2190m
1915m
275m 2190m

FRAVI Selina GRUDER Boris
- A - CABRIN Lea - A - CADUFF Jeannine

TORE 32 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30 30
STARTZEIT 09:00 13:15

WETTER : schön SCHNEE : sulzig TEMPERATUR : +1
LISTEN NR.314     ZUSCHLAG HERREN : 50,00     ZUSCHLAG DAMEN : 50,00 F = 890
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Raiffeisen Ochnser Sport BSV Cup
(Vergleichsrennen / Meisterschaften)
Riesenslalom
Freitag, 21. März 2014
Offizielles Ergebnis

Cadonau TimingCadonau TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

21.03.2014  /  Flims - Laax - Falera (BSV)  /  RG Alpenarena 1483  /  21.03.2014 um 16.01 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

Nicht im Ziel - Lauf 1 (11)
15 414685 PLEISCH Noemie 2001 BSV Davos
26 329651 OECHSLIN Lea 1998 BSV Obersaxen
38 348324 ARDÜSER Bigna 1999 BSV Beverin
41 337874 MEISSER Vanessa 1999 BSV Davos
47 434605 SUTTER Jann 2002 BSV Grüsch-Danusa
62 356576 EGLI Marco 2000 BSV Grüsch-Danusa
71 432965 MICHAEL Gian-Luca 2000 BSV Uni—n da sport Tumpriv
72 429526 BÜRGIN Yves 2001 BSV Mundaun
73 341554 ZIPPERT Lukas 1998 BSV Arosa
90 344831 PLEISCH Nando 1999 BSV Davos

104 348679 ZANNIER Enzo 1999 BSV Lischana Scuol

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)
14 347730 LIETHA Jasmin 2000 BSV Fideris Tor 32

Nicht am Start - Lauf 2 (2)
32 352347 GINI Gianna 1999 BSV Alpina St.Moritz 54.12
43 436335 TRIULZI Moreno 2002 BSV Silvaplana-Champfèr 55.43

Nicht im Ziel - Lauf 2 (11)
5 356550 PARLI Melina 2001 BSV Beverin 52.16

13 331992 EGLOFF Selina 2001 BSV Lischana Scuol 1:02.86
49 356289 HALTER Nils 2000 BSV Mundaun 52.07
60 347846 ZALA Corrado 2000 BSV Bernina Pontresina 54.40
63 356112 JUST Robin 2000 BSV Lenzerheide-Valbella 53.66
80 333580 LIETHA Arno 1998 BSV Fideris 51.76
86 335477 SIMONET Livio 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 51.89
91 348347 MICHAEL Curo 1999 BSV Beverin 52.50
99 352339 DEL CURTO Alessandro 1998 BSV Alpina St.Moritz 54.93

100 340530 WINZAP Mike 1999 BSV Obersaxen 53.33
101 351735 KIENER Joel 1999 BSV Bernina Pontresina 56.13

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)
82 341739 CONRAD Nic 1998 BSV Glaris Rinerhorn 51.18 Tor 32

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf
GEMELDET : 104
ABWESENDE : 0 2 2
AUSGEFALLEN : 11 11 22
DISQUALIFIZIERTE : 1 1 2
OHNE WERTUNG : 0 0
KLASSIFIZIERT : 78
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Raiffeisen Ochnser Sport BSV Cup
(Vergleichsrennen / Meisterschaften)

Riesenslalom
Freitag, 21. März 2014

Berechnen der Zuschlag - Herren

Cadonau TimingCadonau TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

21.03.2014  /  Flims - Laax - Falera (BSV)  /  RG Alpenarena 1483  /  21.03.2014 um 16.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 74 334451 CADONAU Didier Troels 1998 BSV Mundaun 58,36 58,36
2 78 346680 SCHUSTER Markus 1999 BSV Obersaxen 54,11 54,11
3 83 334452 DARMS Tgasper 1998 BSV Mundaun 54,29 54,29
4 77 334772 CADUFF Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 37,74 -
5 55 405833 JANUTIN Fadri 2000 BSV Obersaxen 57,28 57,28
6 85 352346 FIOL Sébastien 1998 BSV Alpina St.Moritz 45,55 45,55
7 76 335472 ROGENTIN Silvano 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 51,26 51,26
8 84 411211 WOLF Marco 1999 BSV Buchen 44,66 44,66
9 79 334694 SPESCHA Denis 1998 BSV Obersaxen 61,22 61,22
10 87 334486 TSCHUOR Yanik 1998 BSV Obersaxen 61,97 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 426,73

/ 10
Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter
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Raiffeisen Ochnser Sport BSV Cup
(Vergleichsrennen / Meisterschaften)

Riesenslalom
Freitag, 21. März 2014

Berechnen der Zuschlag - Damen

Cadonau TimingCadonau TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

21.03.2014  /  Flims - Laax - Falera (BSV)  /  RG Alpenarena 1483  /  21.03.2014 um 16.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 28 311345 JENAL Stephanie 1998 BSV Samnaun 39,61 -
2 7 348699 MICHEL Melanie 2000 BSV Davos 62,23 62,23
3 19 348355 SALZGEBER Elisa 1998 BSV Beverin 56,83 56,83
4 23 334762 DERUNGS Vivian 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 62,90 -
5 33 351736 CONRAD Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 39,72 39,72

  

TOTAL
Gesamtpunkte 158,78

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 50,00

  

Technischer Delegierter
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